

Karlsholm Leasing ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 51 31 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2021.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlsholm Leasing ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 51 31 98
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.701 kr. mod 1.102.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.868 kr. mod 146.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	511.701	1.102.485
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.336	-527.093
Driftsresultat	191.365	575.392
Andre finansielle indtægter	26.770	22.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.413	-189.621
Resultat før skat	35.722	408.384
3 Skat af årets resultat	-7.854	-261.449
Årets resultat	27.868	146.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	639.299	0
Overføres til overført resultat	0	146.935
Disponeret fra overført resultat	-611.431	0
Disponeret i alt	27.868	146.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.970.130	1.654.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.130</u>	<u>1.654.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.970.130</u>	<u>1.654.195</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	63.450
Fremstillede varer og handelsvarer	269.144	403.490
Varebeholdninger i alt	<u>269.144</u>	<u>466.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.673	12.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.935.203	5.085.410
Andre tilgodehavender	500.000	500.005
Periodeafgrænsningsposter	101.331	61.085
Tilgodehavender i alt	<u>5.547.207</u>	<u>5.658.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.816.351</u>	<u>6.125.597</u>
Aktiver i alt	<u>7.786.481</u>	<u>7.779.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.875.000	4.486.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	639.299	0
Egenkapital i alt	4.639.299	4.611.431
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.740.000	2.999.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.914	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.854	81.356
Anden gæld	356.414	52.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.147.182	3.168.361
Gældsforpligtelser i alt	3.147.182	3.168.361
Passiver i alt	7.786.481	7.779.792
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182.413</u>	<u>189.621</u>
	<u>182.413</u>	<u>189.621</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.854	81.356
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>180.093</u>
	<u>7.854</u>	<u>261.449</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.486.431	4.339.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-611.431</u>	<u>146.935</u>
	<u>3.875.000</u>	<u>4.486.431</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
